
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024
г. Гулькевичи

№ 1910

Об опубликовании проекта бюджета муниципального 
образования Гулькевичский район на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов, 
назначении даты проведения публичных слушаний, 

образовании оргкомитета по проведению 
публичных слушаний по рассмотрению проекта 

бюджета муниципального образования 
Гулькевичский район на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.4 подраздела 1 
раздела VI Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Гулькевичский район, утвержденного решением 72 сессии V созыва Совета 
муниципального образования Гулькевичский район от 18 марта 2014 г. № 2 
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Гулькевичский район», руководствуясь статьями 5, 16 Положения 
о публичных слушаниях в муниципальном образовании Гулькевичский район, 
утвержденного решением Совета муниципального образования Гулькевичский 
район от 17 декабря 2021 г. № 9 «Об утверждении Положения «О публичных 
слушаниях в муниципальном образовании Гулькевичский район», статьей 66 
устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проект бюджета муниципального образования 
Гулькевичский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в 
общественно-политической газете Г улькевичского района Краснодарского края 
«В 24 часа».

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение 
проекта бюджета муниципального образования Гулькевичский район 
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 13 декабря 2024 г.

3. Образовать организационный комитет по проведению публичных
слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета муниципального



2

образования Гулькевичский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 
2027 годов» и утвердить его состав (прилагается).

4. Финансовому управлению администрации муниципального 
образования Гулькевичский район (Иванов А.В.) организовать подготовку и 
проведение публичных слушаний.

5. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно­
политической газете Г улькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 28.11.2024 № 1910

СОСТАВ
организационного комитета по проведению публичных 

слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета 
муниципального образования Гулькевичский район 
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Набиева
Дарья Николаевна

- главный специалист финансового управления 
администрации муниципального образования 
Г улькевичский район;

Иванов
Александр Викторович

- начальник финансового управления админи­
страции муниципального образования Гуль­
кевичский район;

Критинина 
Елена Михайловна

- заместитель начальника финансового управ­
ления, начальник отдела казначейского 
контроля финансового управления адми­
нистрации муниципального образования 
Гулькевичский район;

Юрова
Светлана Андреевна

- заместитель главы муниципального образова­
ния Гулькевичский район по экономическим 
вопросам и агропромышленному комплексу;

Савельева
Татьяна Александровна

- начальник юридического отдела управления 
делами администрации муниципального 
образования Гулькевичский район;

Черноколов
Александр Константинович

- председатель постоянной комиссии Совета 
муниципального образования Гулькевичский 
район по финансово-бюджетной и налоговой 
политике, торговле, предпринимательству, 
имущественным и земельным отношениям.

Начальник финансового управления А.В. Иванов


